UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I INFEIRMIERISE
GJIROKASTER

NJOFTIM: Nga 02.06.2025 deri ne 13.06.2025 jané data pér shlyerjen e detyrimeve

Gjirokastér, mé& 12.05.2025

Lénda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2024-2025, NE CIKLIN
E DYTE TE STUDIMEVE MASTER Nii SHKENCAT INFERMIERORE.

(seanca laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

Nr | Disiplina / Moduli Data Grupi Salla Komisioni F.Vleresimi
A+B

i | MENAXHIMI I PACIENTIT NE 16.06.2025 | 10:00 101A L.MEZINI ; B.LATE Pr.Shkrim
OBSTETRIKE-GJINEKOLOGJI

It MENAXHIMI I PACIENTIT 20.06.2025 | 13:00 101A A.BEGO; Z.VLLAHO Pr.Shkrim
KIRURGJIKAL

11T | KERKIM SHKENCOR NE 23.06.2025 | 10:00 101A M.AGOLLI; Z.VLLAHO Pr.Shkrim
INFERMIERI// /M. TERPO ; SMALO //
TOKSIKOLOGJL/ J. XHINDOLI;: B.LATE
PROMOCION SHENDETESOR
(LENDE ME ZGJEDHJE)

IV | PRAKTIKE PROFESIONALE 26.06.2025 | 10:00 101A B LATE; M.AGOLLI Pr.Shkrim

Shénim:

1. Cdo student duhet té& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me

moshyrjen né provim.

2. Kohézgjatja e provimeve t& jet& jo mé shumé se 2 (dy) oré.
3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve e ketij viti & student& pérsérités do t& jeté né datat 1,2,3 Korrik

2025.

4. Provim Formimi Pérfundimtar né Ciklin e Dyt& t& Studimeve Master né Shkencat Infermierore

09.07.2025, ora 10°°.

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli




